
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 40. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 3. siječnja 2013. godine, i na              

26. sjednici Doma naroda, održanoj 17. siječnja 2013. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA O IPA GRANTU 

EK (DRUGI PROJEKT UPRAVLJANJA ČVRSTIM OTPADOM: MOSTAR I BANJA 

LUKA) IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I MEĐUNARODNE BANKE ZA 

OBNOVU I RAZVOJ, KOJA DJELUJE U ULOZI ADMINISTRATORA EUROPSKE 

KOMISIJE ZA TRAST FOND PRETPRISTUPNOG INSTRUMENTA  

EUROPSKE UNIJE KOJI JE POTPISAN 24. 7. 2012. U SARAJEVU I AMANDMANA 

NA SPORAZUM O IPA GRANTU EK (TF BR. 011456), KOJI JE POTPISAN                   

8. 8. 2012. U WASHINGTONU I 22. 8. 2012. U SARAJEVU 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma o IPA grantu EK (Drugi projekt upravljanja 

čvrstim otpadom: Mostar i Banja Luka) između Bosne i Hercegovine i Međunarodne banke 

za obnovu i razvoj, koja djeluje u ulozi administratora Europske komisije za Trast fond 

Pretpristupnog instrumenta Europske unije koji je potpisan 24. 7. 2012. u Sarajevu i 

Amandmana na Sporazum o IPA grantu EK (TF br. 011456), koji je potpisan 8. 8. 2012. u 

Washingtonu i 22. 8. 2012. u Sarajevu. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1430/12 

17. siječnja 2013. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Dr. Božo Ljubić                                                              Sulejman Tihić 
 

 

  

  


